
УКРАЇНА
МІНІСТЕРСТВО ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я УКРАЇНИ 

ІВАНО-ФРАНКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ МЕДИЧНИЙ
УНІВЕРСИТЕТ

Н А К А З

15.09.2020 р. м. Івано-Франківськ № 916-д

Про створення Комісій з 
внутрішнього аудиту проведення 
лекцій та практичних занять

Відповідно Закону України «Про вищу освіту», Положення про 
організацію освітнього процесу в Івано-Франківському національному 
медичному університеті (затвердженого Наказом ректора ІФНМУ № 932-д від 
29.08.2019 р.) на виконання вимог наказів та розпоряджень МОН та МОЗ 
України щодо моніторингу та вдосконалення освітнього процесу в закладі, з 
метою підвищення якості підготовки студентів, впровадження інноваційних 
методів навчання в освітній процес у 2020-2021 навчальному році

Н А К А З У Ю :

1. Затвердити Комісію з внутрішнього аудиту проведення лекцій у 
наступному складі:

Професор Децик О.З. -  голова комісії;
Професор Дзвонковська В.В. -  заступник голови комісії;
Члени комісії:

1. Професор Вірстюк Н.Г.
2. Професор Геращенко С.Б.
3. Професор Гриб В.А.
4. Професор Грицик А.Р.
5. Професор Гудз І.М.
6. Професор Костіцька І.О.
7. Професор Ожоган Р.З.
8. Професор Синоверська О.Б.
9. Професор Судима B.C.
10.Професор Шеремета Л.М.
11 .Професор Пахаренко Л.В.
12.Професор Герелюк В.І.
13.Доцент Гайналь Н.П.



2. Затвердити Комісію з внутрішнього аудиту проведення практичних 
(семінарських) занять в наступному складі:

Професор Попович Ю.І. -  голова комісії;
Доцент Кобрин Т.З. -  заступник голови комісії;
Члени комісії:

1. Професор Луцак С.М.
2. Професор Заяць JI.M.
3. Професор Пришляк О.Я.
4. Професор Купновицька І.Г.
5. Професор Пиптюк О.В.
6. Професор Стецьків А.О.
7. Професор Дмитришин Т.М.
8. Професор Козань Н.М.
9. Доцент Остафійчук С.О.
10. Доцент Юрак М.З.
11 .Доцент Телюк П.М.
12. Доцент Барило Г.Г.
13.Доцент Камінський В.Я.
14.Фахівець І категорії відділу ЄКТС Чав'як І.І.

3. Головам комісій -  професорам Децик О.З., Поповичу Ю.І. до 25 вересня 
2020 року підготувати та затвердити Плани контролю за проведенням 
освітнього процесу на кафедрах університету.

4. Керівнику навчального відділу Голубу В.В. довести даний наказ до 
відома голів комісій.

5. Контроль за виконанням даного наказу покласти на першого 
проректора професора Ерстенюк Г.М.


